
Bezirk Arnsberg 2010/11

Relegationsspiele BL10/BK2 - E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Altena II 2 2 0 0 18:10 +8 4:0
2 TTC turflon Werl II 2 1 0 1 13:16 -3 2:2
3 TV Lichtenplatz 2 0 0 2 13:18 -5 0:4

 

Bemerkungen
Platz 1 steigt in die bzw. verbleibt in der Herren-Bezirksliga, Platz
2 und 3 sind Anwärter 1 und 2 auf einen freien Platz in der Herren-
Bezirksliga. Ausrichter: TTC Altena II

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil:
0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.05.2011
 

12:55 h/v
 
16:45 h/v
 
19:45 h/v
 

TTC turflon Werl II
Halle: Spiellokal TTC Alt...
TTC Altena II
Halle: Spiellokal TTC Alt...
TV Lichtenplatz
Halle: Spiellokal TTC Alt...

TV Lichtenplatz
 
TTC turflon Werl II
 
TTC Altena II
 

9:7
 

9:4
 

6:9
 

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 16:39 | Seite 1 von 1


