

Bezirk Arnsberg 2010/11

Relegationsspiele BL10/BK2 - E

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Altena II	2	2	0	0	18:10	+8	4:0
2	TTC turflon Werl II	2	1	0	1	13:16	-3	2:2
3	TV Lichtenplatz	2	0	0	2	13:18	-5	0:4

Bemerkungen

Platz 1 steigt in die bzw. verbleibt in der Herren-Bezirksliga, Platz 2 und 3 sind Anwärter 1 und 2 auf einen freien Platz in der Herren-Bezirksliga. Ausrichter: TTC Altena II

Spielleiter-Kontaktadresse

Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil: 0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.05.2011 12:55 h/v	TTC turflon Werl II	TV Lichtenplatz	9:7
	Halle: Spiellokal TTC Alt...		
	16:45 h/v	TTC Altena II	9:4
19:45 h/v	Halle: Spiellokal TTC Alt...	TTC turflon Werl II	
	TV Lichtenplatz	TTC Altena II	6:9
	Halle: Spiellokal TTC Alt...		